

Protokoll styremøte Ramnes Sportsfiskere

Dato: 11.08.2024

Sted: Elektronisk, oppringning via messenger

Tilstede: Jan-Ivar Kamfjord, Bent Magnussen, Tor-Aril Torve og Terje Nundal

Meldt forfall: Morten Langedrag, Dag Wilhelmsen og Stein-Egil Hødnebo

Sak 10/2024 Dugnad Kringlevann

Morten og Dag har forsøkt gjentatte ganger å få gjennomført dugnad seneste tiden. Da begge nå har ferie, er resten av styret bedt om å gjennomføre dette.

Morten har informert følgende oppgaver bør gjennomføres:

Male resten av gapahuken (maling i hytta)

Slå gress

Rydde rundt vannet

Gang broene

Flytte og fortøye brygga

Dag har også informert om saker som bør gjøres:

Rydde og fikse planker så en kommer til på myr kanter

Ta opp teiner og legg dem i hytta

Dag har også utstyr hjemme som noen må hente

Vi trenger noen som kan ta ansvar for planleggingen og dette kan gjennomføres, da Morten og Dag ønsker resterende i styret får gjennomført disse oppgavene.

Vedtak:

Dato/tid for dugnad; kommende klubbkveld 21.8, prioriteres brygge.

Jan-Ivar og Bent tar en tur til Kringlevann 17.8 og slår gress.

Jan-Ivar får utstyr Dag har.

Oppgaver dugnad 21.8

Ny brygge

Brygge fortøyes/monteres

Moringer kjøpes. Tor-Aril kjøper dette og festemateriell.

Gangbru. Tor-Aril sjekker behov for materialer, kjøper det som trengs og gjør forberedelser før dugnad.

Gangbruene

Må justeres. Trenger 3-4 personer til denne jobben.

Protokoll styremøte Ramnes Sportsfiskere

<p>Teiner; Jan-Ivar og Bent ser hva som kan gjøres lørdag 17/11, resterende tas opp ifbm klubbkveld/dugnad 21.8 og lagres i hytta til senere bruk.</p> <p>Gapahuk; Male resten av gapahuken (maling i hytta) – behov 1 person, antatt 2 timers jobb. Jan-Ivar sjekker maling/status i forkant av dugnaden 21.8. Prioritert oppgave, men væravhengig.</p> <p>Stirydding rundt vannet Hvis kapasitet, ses det på behov for å rydde kvist o.l. langs stier rundt vannet.</p> <p>Bent oppdater arrangementet for klubbkveld 21.8 med oppgavene og at det blir en kombinert klubbkveld/dugnad. Oppmøte kl 18:00.</p> <p><u>Oppgaver som utsettes til senere:</u> Gamle brygge noe vedlikehold må gjøres, dette ses på ifbm dugnad/klubbkveld 21.8. Vedlikehold gjøres senere (våren 2025).</p> <p>Tilrettelagte fiskeplasser med paller/klopper; Det tas en runde nå på sensommeren og ser på hva som må gjøres og vedlikehold på dette gjøres til våren.</p>
Ansvarlig for oppfølging: Styret har i sammen ansvar for dugnaden. Jan-Ivar er bortreist og deltar ikke.
Frist for oppfølging:

Sak 11/2024 Neste styremøte
Blir som tidligere avtalt på sist møte, 5. september. Jan-Ivar innkaller til dette møtet.
Vedtak:
Ansvarlig for oppfølging:
Frist for oppfølging: